
PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 1 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

PROJEKTU Z OP VK
Průběžná monitorovací zpráva

pospichalova
Textový rámeček
RK-10-2014-08, př. 1počet stran: 60



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 2 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

EvaPříjmení:

Telefon I:

Leligdonová

+420724916835

Jméno:

Telefon II:

Email:

Funkce:

LELIGDONOVA.E@KR-VYSOCINA.CZ Fax:

Zhotovitel MZ/HoP:

Titul před: Titul za:

Přírodní a technické obory - výzva pro budoucnostNázev projektu:

32VD3PM00102

03/44/1.1/2013

CZ.1.07/1.1.00/44.0003

Číslo monitorovací zprávy:

Číslo smlouvy:

Číslo projektu:
Kraj VysočinaNázev příjemce:

1Pořadové číslo zprávy:
Datum finalizace zprávy:

09.01.2014Předpokládané datum
předložení ŘO/ZS:

NePřepracovaný harmonogram aktivit:

70890749IČ příjemce:

10.09.2013Datum zahájení realizace projektu:

30.06.2015Datum ukončení realizace projektu:
104 582 878,84Celková výše finanční podpory:

09.12.2013Sledované období do:

10.09.2013Sledované období od:

Vyvětlení číslování klíčových aktivit v průběžné monitorovací zpávě:
Ve schválené žádosti Kraje Vysočina je číslování klíčových aktivit odlišné od číslování klíčových aktivit v
jednotlivých schválených projektových záměrech projektových partnerů. V přílohách MZ partner je dodržováno
číslování KA dle schválených projektových záměrů jednotlivých partnerů. Názvy klíčových aktivit jsou stejné zde v
monitorovací zprávě i v MZ partnerů a přílohách MZ.

AnoPlátce DPH:

AnoK této MZ bude zpracována 
Žádost o platbu:

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na odpočet DPH ve vztahu k
aktivitám

Průběžná monitorovací zprávaTyp MZ:

Další informace o realizaci projektu:

1. Identifikační údaje

IvetaPříjmení:

724650180Telefon I:

Fryšová

564602546

Jméno:

Telefon II:

Email:

Funkce:

frysova.i@kr-vysocina.cz

vedoucí odboru regionálního rozvoje

Fax:

Hlavní kontaktní osoba:

Ph.D.Titul před: doc. RNDr. Titul za:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 3 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

JiříPříjmení:

602481434Telefon I:

Běhounek

564602140

Jméno:

Telefon II:

Email:

Funkce:

behounek.j@kr-vysocina.cz

hejtman

Fax:

Statutární zástupce:

Titul před: MUDr. Titul za:

06.43.10Kód indikátoru:

0,00

Počet nově vytvořených/inovovaných produktů

Popis:

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

produktMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

26,00Cílová hodnota:

30.06.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Hodnota dosažená z poslední MZ:

07.41.14Kód indikátoru:

3 958,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem ? dětí,
žáků

Popis:

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
09.12.2013Datum dosažené hodnoty:

8 065,00Cílová hodnota:

30.06.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Hodnota dosažená z poslední MZ:

07.41.15Kód indikátoru:

Jedná se o počet podpořených osob v počátečním vzdělávání
celkem - dětí, žáků - chlapci přímo podpořených jako cílových
skupin v rámci realizace projektu (žáci škol, školních zařízení),
kteří byli odběrateli dané služby.

2 324,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem - dětí,
žáků - chlapci

Popis:

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
09.12.2013Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

30.06.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Hodnota dosažená z poslední MZ:

2. Monitorovací indikátory



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 4 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

07.41.16Kód indikátoru:

Jedná se o počet podpořených osob v počátečním vzdělávání
celkem - dětí, žáků - dívky přímo podpořených jako cílových
skupin v rámci realizace projektu (žáci škol, školních zařízení),
kteří byli odběrateli dané služby.

1 634,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání celkem - dětí,
žáků - dívky

Popis:

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
09.12.2013Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

30.06.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Hodnota dosažená z poslední MZ:

07.41.20Kód indikátoru:

Jde o počet podpořených osob - poskytovatelů služeb v rámci
realizace projektu, kteří udou poskytovat vzdělávací služby (DPČ,
DPP) při realizaci projektových aktivit. Indikátor byl postupně
naplňován dle projektových záměrů projektových partnerů.

437,00

Počet podpořených osob - poskytovatelé služeb

Popis:

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
09.12.2013Datum dosažené hodnoty:

215,00Cílová hodnota:

30.06.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Hodnota dosažená z poslední MZ:

07.41.65Kód indikátoru:

14,00

Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání

Popis:

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
09.12.2013Datum dosažené hodnoty:

105,00Cílová hodnota:

30.06.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Hodnota dosažená z poslední MZ:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 5 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

10.42.Kód indikátoru:

Uvádí se počet totožný s indikátorem 07.41.65. Jde o zaměstané -
fyzické osoby závislé na příjmu na základě pracovního poměru
nebo obdobného vztahu. Indikátor doložen pouze od PP12, PP15,
PP16,

9,00

Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání -
zaměstnaní

Popis:

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
09.12.2013Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

30.06.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Hodnota dosažená z poslední MZ:

07.41.81Kód indikátoru:

Počet osob celkem - pracovníků v dalším vzdělávání -
pedagogických a akademických pracovníků - muži, které byly v
rámci projektu podpořeny.

10,00

Počet podpořených osob v dalším vzdělávání - pedagogických a
akademických pracovníků - muži

Popis:

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
09.12.2013Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

30.06.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Hodnota dosažená z poslední MZ:

07.41.82Kód indikátoru:

Počet osob celkem - pracovníků v dalším vzdělávání -
pedagogických a akademických pracovníků - ženy, které byly v
rámci projektu podpořeny.

4,00

Počet podpořených osob v dalším vzdělávání - pedagogických a
akademických pracovníků - ženy

Popis:

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
09.12.2013Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

30.06.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Hodnota dosažená z poslední MZ:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 6 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

11.27.Kód indikátoru:

Jedná se o počet podpořených osob v počátečním vzdělávání
(dětí, žáků) - zdravotně znevýhodnění dle definice zdravotního
postižení a znevýhodnění, která je definována v paragrafu 16
školského zákona pro účely poskytování vzdělávání a školských
služeb.

14,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) -
zdravotně znevýhodnění

Popis:

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
09.12.2013Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

30.06.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Hodnota dosažená z poslední MZ:

10.81.Kód indikátoru:

Počet by měl být totožný s počtem uváděným k MI 07.41.14, kromě
osob, které studují při zaměstnání. Protože jde o nepovinný
indikátor bylo doloženo pouze od PP02, PP06, PP07, PP08, PP09,
PP10, PP11, PP12, PP13, PP14, PP16, PP17, PP18, PP19, PP20,
PP23, PP24, PP26.

3 261,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) -
neaktivní osoby celkem

Popis:

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
09.12.2013Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

30.06.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Hodnota dosažená z poslední MZ:

10.91.Kód indikátoru:

Počet by měl být totožný s počtem uváděným k MI 07.41.14, kromě
osob, které studují při zaměstnání. Protože jde o nepovinný
indikátor bylo doloženo pouze od PP02, PP05, PP06, PP08, PP09,
PP10, PP11, PP12, PP13, PP14, PP16, PP17, PP19, PP20, PP22,
PP23, PP24, PP26.

3 104,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) -
neaktivní osoby ve vzdělávání či odborné přípravě (žáci, studenti a
učni)

Popis:

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
09.12.2013Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

30.06.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Hodnota dosažená z poslední MZ:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 7 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

12.51.Kód indikátoru:

Počet podpořených osob, které se dobrovolně přihlásili k některé
menšině.

6,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) -
menšiny

Popis:

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
09.12.2013Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

30.06.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Hodnota dosažená z poslední MZ:

11.81.Kód indikátoru:

Počet podpořených žáků ve věku15-24 let.

1 646,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) -
mladí lidé 15-24 let

Popis:

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
09.12.2013Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

30.06.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Hodnota dosažená z poslední MZ:

11.82.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - mladí lidé
15-24 let

Popis:

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

30.06.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Hodnota dosažená z poslední MZ:

11.92.Kód indikátoru:

Jde o počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání -
starší pracovníci 55 - 64 let, kteří byli zapojeni do projektových
aktivit u partnera PP16.

1,00

Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - starší
pracovníci 55-64 let

Popis:

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
09.12.2013Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

30.06.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Hodnota dosažená z poslední MZ:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 8 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

12.72.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - zdravotně
znevýhodnění

Popis:

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

30.06.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Hodnota dosažená z poslední MZ:

12.52.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - menšiny

Popis:

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

30.06.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Hodnota dosažená z poslední MZ:

12.61.Kód indikátoru:

POčet podpořených žáků se státním občanstvím mimo ČR. Žáci
podle státního občanství, cizinci podle režimu pobytu, žáci v
postavení azylanta, osoby používající doplňkové ochrany a
účastníka řízení o udělení mezinárodní ochrany na území ČR podle
zvláštního právního předpisu.

3,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) -
migranti

Popis:

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
09.12.2013Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

30.06.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Hodnota dosažená z poslední MZ:

12.62.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - migranti

Popis:

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

30.06.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Hodnota dosažená z poslední MZ:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 9 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

14.12.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - základní
ISCED 1 a 2

Popis:

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

30.06.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Hodnota dosažená z poslední MZ:

12.81.Kód indikátoru:

V oblasti vzdělávání a školských služebjde zejména o žáky
sociálně znevýhodněné dle školského zákona.

3,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) -
ostatní znevýhodněné skupiny

Popis:

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
09.12.2013Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

30.06.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Hodnota dosažená z poslední MZ:

12.82.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - ostatní
znevýhodněné skupiny

Popis:

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

30.06.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Hodnota dosažená z poslední MZ:

14.11.Kód indikátoru:

Počet podpořených žáků, kteří mají zatím nejvyšší dosažené
vzdělání poskytované základními školami, základními školami
speciálními, nižšm stupněm středních škol (víceletých gymnázií a
konzervatoří) a v oborech vzděkání 1letá a 2letá praktická škola.

1 256,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) -
základní ISCED 1 a 2

Popis:

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
09.12.2013Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

30.06.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Hodnota dosažená z poslední MZ:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 10 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

14.32.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání- nástavbové
studium ISCED 4

Popis:

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

30.06.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Hodnota dosažená z poslední MZ:

14.21.Kód indikátoru:

Jedná s eo počet podpořených žáků, kteří již mají dosažené
střední vzdělání, střední vzdělání s vyúčním listem, střední
vzdělání s maturitní zkouškou.

111,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) -
střední ISCED 3

Popis:

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
09.12.2013Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

30.06.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Hodnota dosažená z poslední MZ:

14.22.Kód indikátoru:

Jdo o počet podpořených pracovníků, kteří mají nejvyšší dosažené
vzdělání střední, střední s výučním listem, střední s maturitní
zkouškou.

1,00

Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání -
střední ISCED 3

Popis:

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
09.12.2013Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

30.06.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Hodnota dosažená z poslední MZ:

14.31.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) -
nástavbové studium ISCED 4

Popis:

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

30.06.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Hodnota dosažená z poslední MZ:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 11 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

14.42.Kód indikátoru:

Počet podpořených pracovníků, kteří mají nejvyšší dosažené
vzdělání konzervatoř, vyšší odbornou školu, vysokou školu. V MZ
uvedeno za PP11, PP12, a PP16.

10,00

Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání -
vysokoškolské ISCED 5 a 6

Popis:

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
09.12.2013Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

30.06.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Hodnota dosažená z poslední MZ:

14.41.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob v počátečním vzdělávání (dětí, žáků) -
vysokoškolské ISCED 5 a 6

Popis:

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

30.06.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Hodnota dosažená z poslední MZ:

3. Výběrová řízení

001Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
24.10.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
15.01.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Popis:

Osobní autobusová dopravaNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Rámcová smlouvaVyplňované údaje k:

NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zahájenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

7302011071021Číslo ISVZ:

Osobní autobusová dopravaNázev RS:

6 200 000,00Celková částka RS v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

Kraj VysočinaVyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 12 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

Kraj Vysočina bude vystupovat v roli centrálního zadavatele dle § 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách a vysoutěží poskytovatele autobusové dopravy pro všechny své partnery, kteří s ním poté uzavřou
smlouvu (nejvhodnější se jeví rámcová smlouva). VŘ bylo zahájeno v říjnu 2013, do konce roku 2013 bude
vybrán dodavatel a na začátku ledna 2014 bude podepsána smlouva.

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 13 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

002Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

20.11.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.01.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Kraj Vysočina bude vystupovat v roli centrálního zadavatele dle § 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách a vysoutěží dodavatele běžné ICT techniky pro všechny své partnery (viz rozpočet projektu), kteří s
ním poté uzavřou kupní smlouvu. VŘ bylo zahájeno v říjnu 2013, bylo osloveno 6 potenciálních dodavatelů a
během ledna 2014 by měl být vybrán vítězný uchazeč a bude podepsána smlouva.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

dodávka běžného ICTNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zahájenoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

4 900 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Kraj VysočinaVyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 14 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

003Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

17.12.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
28.02.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Kraj Vysočina bude vystupovat v roli centrálního zadavatele dle § 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách a vysoutěží dodavatele zařízení  laboratoří pro všechny své partnery, kteří s ním poté uzavřou kupní
smlouvu. VŘ bylo sloučeno s VŘ 004 a předmět zakázky byl rozdělen na část A a B, tak že původní VŘ č.003
(Dodávka zařízení laboratoří chemie, fyziky a biologie) tvoří část A a původní VŘ č. 004 (Zařízení, vybavení a
přístroje odborných dílen) tvoří část B.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Vybavení odborných učebenNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

7302041071016Číslo ISVZ:
AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

21 800 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Kraj VysočinaVyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 15 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

004Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.07.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.10.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Kraj Vysočina bude vystupovat v roli centrálního zadavatele dle § 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách a vysoutěží dodavatele zařízení  laboratoří pro všechny své partnery, kteří s ním poté uzavřou kupní
smlouvu. VŘ bylo sloučeno s VŘ 003 a předmět zakázky byl rozdělen na část A a B, tak že původní VŘ č.003
(Dodávka zařízení laboratoří chemie, fyziky a biologie) tvoří část A a původní VŘ č. 004 (Zařízení, vybavení a
přístroje odborných dílen) tvoří část B. V seznamu VŘ tak zůstalo pouze VŘ č. 003 a VŘ č. 004 bylo zrušeno.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

zařízení, vybavení a přístroje odborných dílenNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zrušenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

6 200 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Kraj VysočinaVyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 16 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

005Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.07.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.08.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Jedná se o specifický předmět zakázky v oblasti biologie a zadavatel si tedy bude soutěžit dle specifikace a
předpokládané hodnoty dodavatele. O zrušení VŘ bylo rozhodnuto již před podáním PŽ po konzultaci s MŠMT.
Bohužel v PŽ zůstalo toto VŘ uvedeno.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

odborné přednáškyNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zrušenoStav VŘ:
Zakázka malého rozsahu 2. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

350 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední školaVyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 17 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

006Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.07.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.08.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Jedná se o specifický předmět zakázky v oblasti chemie a zadavatel si tedy bude soutěžit dle specifikace a
předpokládané hodnoty dodavatele. Snížila se předpokládaná hodnota dodávky a VŘ tak nebude realizováno.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

odborná školení - chemieNázev VŘ:

osoba, která není zadavatelem dle zákonaSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zrušenoStav VŘ:
Zakázka malého rozsahu 2. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

210 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Biskupské gymnáziumVyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 18 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

007Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.07.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
26.09.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Jedná se o specifický předmět zakázky v oblasti fyziky a zadavatel si tedy bude soutěžit dle specifikace a
předpokládané hodnoty dodavatele. Snížila se předpokládaná hodnota dodávky a VŘ tak nebude realizováno.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

odborné školení - fyzikaNázev VŘ:

osoba, která není zadavatelem dle zákonaSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zrušenoStav VŘ:
Zakázka malého rozsahu 2. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

205 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Biskupské gymnáziumVyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 19 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

008Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

01.07.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.08.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Jedná se o technické zhodnocení majetku využívaného v rámci projektu v rozsahu nezbytném pro řádnou
realizaci klíčových aktivit. Snížila se předpokládaná hodnota dodávky a VŘ tak nebude realizováno.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

stavební práceNázev VŘ:

dotovaný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zrušenoStav VŘ:
Zakázka malého rozsahu 2. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

210 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Biskupské gymnáziumVyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 20 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

009Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

15.01.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.01.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Jedná se o specifický předmět zakázky v oblasti odborné práce se speciálním vybavením a zadavatel si tedy
bude soutěžit dle specifikace a předpokládané hodnoty dodavatele.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

odborné semináře - práce a efektivní využití nakoupeného
vybavení (sad)

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zakázka malého rozsahu 2. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

415 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Gymnázium Žďár nad SázavouVyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 21 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

010Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

15.01.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.01.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Jedná se o technické zhodnocení majetku využívaného v rámci projektu v rozsahu nezbytném pro řádnou
realizaci klíčových aktivit.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Stavební práceNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zakázka malého rozsahu 2. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

310 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Gymnázium Žďár nad SázavouVyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 22 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

011Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.07.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.08.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Jedná se o specifický předmět zakázky v oblasti odborné práce se speciálním softwarem a zadavatel si tedy
bude soutěžit dle specifikace a předpokládané hodnoty dodavatele. O zrušení VŘ bylo rozhodnuto již před
podáním PŽ po konzultaci s MŠMT. Bohužel v PŽ zůstalo toto VŘ uvedeno.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

pokročilá práce s odborným softwareNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zrušenoStav VŘ:
Zakázka malého rozsahu 2. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

500 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště
Pelhřimov

Vyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 23 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

012Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.07.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.08.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Jedná se o specifický předmět zakázky v oblasti nákupu speciálnho vybavení a zadavatel si tedy bude soutěžit
dle specifikace a předpokládané hodnoty dodavatele. O zrušení VŘ bylo rozhodnuto již před podáním PŽ po
konzultaci s MŠMT. Bohužel v PŽ zůstalo toto VŘ uvedeno.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

speciální softwareNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zrušenoStav VŘ:
Zakázka malého rozsahu 2. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

215 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Střední škola technická Žďár nad SázavouVyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 24 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

013Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

27.09.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
11.10.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Jedná se o specifický předmět zakázky v oblasti nákupu speciálnho vybavení a zadavatel si tedy bude soutěžit
dle specifikace a předpokládané hodnoty dodavatele. VŘ bylo vyhlášeno 27.9.2013, byly osloveni 3 potenciální
dodavatelé zakázky a všichni zaslali své nabídky. V průběhu posouzení a hodnocení nabídek identifikovala
hodnotící komise důvody, pro které doporučila zadavateli zadávací řízení zrušit (formulace zadávacích
podmínek). Zrušení VZ bylo zveřejněno a oznámeno všem uchazečům. Bylo vyhlášeno nové VŘ (022), které
bylo úspěšně ukončeno. Veškeré podklady uvedeny v příloze na CD 02_ZadavaciRizeni složka PP 23.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

svářecí trenažérNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zrušenoStav VŘ:
Zakázka malého rozsahu 2. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

540 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Vyšší odborná škola a Střední odborná škola zemědělsko-
technická Bystřice nad Pernštejnem

Vyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 25 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

014Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

18.12.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.01.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Jedná se o specifický předmět zakázky v oblasti nákupu speciálnho vybavení a zadavatel si tedy bude soutěžit
dle specifikace a předpokládané hodnoty dodavatele.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

soustruhNázev VŘ:

dotovaný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zakázka malého rozsahu 2. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

300 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Středisko praktického vyučování PBS Velká BítešVyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 26 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

015Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

11.12.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
15.01.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Jedná se o specifický předmět zakázky v oblasti nákupu speciálnho vybavení a zadavatel si tedy bude soutěžit
dle specifikace a předpokládané hodnoty dodavatele.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

robotická zařízení, periferie PLCNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zakázka malého rozsahu 2. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

470 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Střední průmyslová škola JihlavaVyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 27 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

016Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

06.01.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
14.02.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Jedná se o technické zhodnocení majetku využívaného v rámci projektu v rozsahu nezbytném pro řádnou
realizaci klíčových aktivit.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Stavební práceNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zakázka malého rozsahu 2. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

415 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Střední průmyslová škola JihlavaVyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 28 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

017Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

08.01.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.01.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Jedná se o stavební úpravy na majetku využívaného v rámci projektu v rozsahu nezbytném pro řádnou realizaci
klíčových aktivit.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Stavební práceNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zakázka malého rozsahu 2. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

415 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Gymnázium Havlíčkův BrodVyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 29 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

018Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

03.03.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.03.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Jedná se o stavební úpravy na majetku využívaného v rámci projektu v rozsahu nezbytném pro řádnou realizaci
klíčových aktivit.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Stavební práceNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zakázka malého rozsahu 2. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

330 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Gymnázium PelhřimovVyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 30 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

019Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

01.07.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.09.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Jedná se o technické zhodnocení majetku využívaného v rámci projektu v rozsahu nezbytném pro řádnou
realizaci klíčových aktivit. Snížila se předpokládaná hodnota dodávky a VŘ tak nebude realizováno.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

stavební práceNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zrušenoStav VŘ:
Zakázka malého rozsahu 2. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

210 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Gymnázium TřebíčVyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 31 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

020Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

01.07.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.09.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Jedná se o technické zhodnocení majetku využívaného v rámci projektu v rozsahu nezbytném pro řádnou
realizaci klíčových aktivit. Snížila se předpokládaná hodnota dodávky a VŘ tak nebude realizováno.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Stavební práceNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zrušenoStav VŘ:
Zakázka malého rozsahu 2. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

210 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola
Ledeč nad Sázavou

Vyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 32 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

021Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.07.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.08.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Jedná se o specifický předmět zakázky, jehož detailní zaměření bude upřesněno v průběhu projektu. Snížila se
předpokládaná hodnota dodávky a VŘ tak nebude realizováno.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

speciální softwareNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zrušenoStav VŘ:
Zakázka malého rozsahu 2. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

250 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Střední průmyslová škola TřebíčVyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 33 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

Společnost s ručením omezeným

FRONIUS Česká republika s.r.o. 15887022 560 387,87

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

022Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

17.10.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
18.11.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Předmětem zakázky byla dodávka - výukové soupravy pro virtuální svařování a zajištění školení, které rozšíří
znalosti pedagogů v zařízení a technologiích virtuálního i reálného svařování. Zadavatel nedělil tuto zakázku na
části. Byly osloveni 3 potenciální dodavatelé, z nichž dva předložili nabídku. Z těchto uchazečů byl na základě
nejnižší nabídkové ceny vybrán dodavatel (Fronius Česká republika s. r. o., Tovární 170, Český Krumlov), se
kterým byly dne 18.11.2013 podepsány dvě smlouvy. 1. smlouva o zajištění vzdělávací činnosti a 2. kupní
smlouva. Podrobnosti k VŘ viz příloha na CD 02_ZadavaciRizeni složka PP23.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Svářecí trenažérNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

560 387,87Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

585 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Vyšší odborná škola a Střední odborná škola zemědělsko-
technická Bystřice nad Pernštejnem

Vyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 34 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

023Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

23.12.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.01.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Jedná se o specifický předmět zakázky a zadavatel si tedy bude soutěžit dle specifikace a předpokládané
hodnoty dodavatele. Předmětem této zakázky malého rozsahu jsou vzdělávací a podpůrné služby související se
zabezpečením projektů.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

vzdělávací kurzyNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

457 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Gymnázium TřebíčVyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 35 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

4. Publicita

Souhlas se zveřejněním v seznamu příjemcůNázev publicity:

NePublicita splněna za
celou realizaci
projektu?

Příjemce uděluje souhlas se zveřejněním v seznamu příjemců.Popis:

Internetové stránky projektuNázev publicity:

NePublicita splněna za
celou realizaci
projektu?

Vzhledem k tomu, že ještě nejsou vytvořeny výstupy projektu (např. časopis) -
nebylo realizováno.

Popis:

Zvláštní tiskové a mediální zprávyNázev publicity:

NePublicita splněna za
celou realizaci
projektu?

V měsíci listopadu byla zveřejněna informace o zahájení projektu v Zpravodaji Kraje
Vysočina a Novinách Kraje Vysočina. Viz příloha 08_Publicita. Jednotliví projektoví
partneři zveřejňují informace o zapojení do projektu na webových stránkách škol, v
místním tisku. Viz příloha Výstupy jednotlivých projektových partnerů.

Popis:

Informace účastníkům projektu o spolufinancování projektu z fondů EU na všech
dokumentech

Název publicity:

NePublicita splněna za
celou realizaci
projektu?

Všichni účastníci projektu i veřejnost jsou informováni o zdrojích financování, tedy
o tom, že projekt je
financován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu. Povinná publicita v
souladu s Manuálem publicity
OP VK je uplatněna na všech materiálech a dokumentech, které vznikají v rámci
projektu.

Popis:

Informační a komunikační materiál (plakát, leták, brožura, skládačka, informační
sdělení, zpravodaj, studie, prezenční listiny, certifikáty atd.)

Název publicity:

NePublicita splněna za
celou realizaci
projektu?

Na všech prezenčních listinách, které jsou používány při realizaci projektu, jsou
použity
povinné prvky publicity v souladu s Manuálem publicity OP VK.

Popis:

Informační akce (konference, semináře, workshopy, veletrhy, výstavy, soutěže atd.)Název publicity:

NePublicita splněna za
celou realizaci
projektu?

V době realizace projektu budou probíhat 2 celokrajské přehlídky badatelské,
konstrukční a řemeslné tvořivosti
mladých, informace o projektu bude jejich součástí. Na přehlídce budou rovněž
představeny dílčí projekty
jednotlivých partnerů. Zatím nebylo realizováno.

Popis:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 36 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

5. Harmonogram čerpání

04 30.04.2014 25 000 000,00 0,00 0,00

05 31.10.2014 25 000 000,00 0,00 0,00

06 31.03.2015 25 000 000,00 0,00 0,00

07 31.08.2015 28 902 030,84 0,00 0,00

03 31.10.2013 680 848,00 0,00 0,00

01 31.08.2013 0,00 0,00 10 458 287,00

02 31.08.2013 10 558 602,00 0,00 20 916 575,00

Žádost o platbu číslo Datum předložení
žádosti o platbu

Žádost o platbu - 
plán

Žádost o platbu - 
schváleno

Záloha - Žádost o 
platbu - 
proplaceno

6. Klíčové aktivity



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 37 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

Vybavení pro laboratoře, odborné učebny, školní hospodářství
(podle §13 Vyhlášky 108/2005 o školských výchovných a
ubytovacích zařízeních a školských účelových zařízeních) a
střediska praktického vyučování (podle §14 Vyhlášky
108/2005).

01

Název klíčové aktivity:
Číslo aktivity:

V modernizovaných nebo nově vybavených učebnách bude probíhat povinná výuka u jednotlivých parnterů (v
průměru 6 - 8 hod týdně) a také volnočasové aktivity ať už pro žáky SŠ nebo ZŠ (v rozsahu průměrně 1- 2 hodiny
týdně). Mezi konkrétní výstupy patří např. digitální mikroskopy, termokamery, vybavení laboratoří přístroji,
měřícími přístoji, soustruhy, výukovými trenažéry a nábytkem pro vybavení laboratoří.
Výstupy této aktivity jsou popsány ve výstupech jednotlivých projektových záměrů partnerů č. 1 - 26

Jde o aktivitu, která je součástí povinné aktivity A) Podpora realizace kurikulární reformy škol a školských zařízení.
Cílem klíčové aktivity je vytořit podmínky pro technické a přírodovědné vzdělávání na 26 SŠ v kraji tak, aby mohla
probíhat výuka ve všech zapojených školách v rozsahu dle RVP. Školy dovybaví či zmodernizují učebny fyziky,
chemie, bilogie, přírodovědné laboratoře, učebny využívající nové trendy ve výuce zejména na gymnáziích, na
školách technického typu půjde o učebny pro odborné předměty, zejména laboratoře pro modelování, odborné
dílny (strojírenství, práce se dřevem), učebny pro robotiku, frézování, elektrotechniku, konstruování,
mikroprocesorovou techniku, automatizované systémy.

Podrobné popisy této aktivity obsahují nepovinné přílohy této žádosti - projektové záměry partnerů č. 1 - 26.
Výstup klíčové aktivity:

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

RealizovánaStav klíčové aktivity:

Kraj Vysočina ve spolupráci s projektovými partnery připravoval vyhlášení výběrového řízení na vybavení pro
laboratoře, odborné učebny, školní hospodářství (podle §13 Vyhlášky 108/2005 o školských výchovných a
ubytovacích zařízeních a školských účelových zařízeních) a střediska praktického vyučování (podle §14 Vyhlášky
108/2005). Byly vytvořeny seznamy potřebného vybavení jednotlivých PP, které bude součástí VŘ vyhlašovaného
centrálně Krajem Vysočina.

Popis realizace klíčové aktivity v průběhu MO:

viz Příloha 09_Vystupy.

Popis výstupu klíčové aktivity v průběhu MO:

Do konce roku 2013 bude vyhlášeno centrální VŘ na vybavení pro laboratoře, odborné učebny, školní
hospodářství (podle §13 Vyhlášky 108/2005 o školských výchovných a ubytovacích zařízeních a školských
účelových zařízeních) a střediska praktického vyučování (podle §14 Vyhlášky 108/2005)., které by mělo být
ukončeno do konce ledna 2014. V rámci tohoto VŘ bude vybrán dodavatel vybavení pro laboratoře, odborné
učebny, školní hospodářství (podle §13 Vyhlášky 108/2005 o školských výchovných a ubytovacích zařízeních a
školských účelových zařízeních) a střediska praktického vyučování (podle §14 Vyhlášky 108/2005) a bude
podepsána smlouva. Učebny by měly být do konce příštího MO dovybaveny a měla by v nich probíhat jak povinná
tak volnočasová výuka.

Popis plánované realizace klíčové aktivity v průběhu příštího MO:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 38 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

Vybavení prostor pro výuku hmotným neinvestičním majetkem a
spotřebním materiálem pro přírodovědné a technické
vzdělávání (laboratorní pomůcky, spotřební materiál pro pokusy,
nástroje pro dílny, případně další spotřební materiál)

02

Název klíčové aktivity:
Číslo aktivity:

Finanční partneří v rámci jednotlivých učeben zakoupí zejména výukový software, software nezbytný pro
fungování nakupovaných notebooků a tabletů, které budou zejména propojeny s měřící a laboratorní technikou,
nebo budou určeny pro pozorování a práci v terénu. Pro školy odborné půjde ze softwaru zejména o CAD
aplikace, aplikace pro programování, zpracování naměřených hodnot a PLC mikroprocesory. V oblasti
spotřebního materiálu nebo drobného hmotného majetku budou výukové prostory vybaveny měřícími přístroji
nejrůznějšího charakteru, stavebnicemi, osciloskopy, spotřebním materiálem pro výuku frézování, PLM a BIM,
dále také pro kovo či dřevodílny.

Výstupy této aktivity jsou popsány ve výstupech jednotlivých projektových záměrů partnerů č. 1 - 26

Jde o aktivitu, která je součástí povinné aktivity A) Podpora realizace kurikulární reformy škol a školských zařízení.
Cílem klíčové aktivity je vytořit podmínky pro technické a přírodovědné vzdělávání na 26 SŠ v kraji tak, aby mohla
probíhat výuka ve všech zapojených školách v rozsahu dle RVP. Školy dovybaví či zmodernizují homotným
neinvestičným majetkem a spotřebním materiálem učebny fyziky, chemie, bilogie, přírodovědné laboratoře,
učebny využívající nové trendy ve výuce zejména na gymnáziích, na školách technického typu půjde o učebny pro
odborné předměty, zejména laboratoře pro modelování, odborné dílny (strojírenství, práce se dřevem), učebny
pro robotiku, frézování, elektrotechniku, konstruování, mikroprocesorovou techniku, automatizované systémy.

Podrobné popisy této aktivity obsahují nepovinné přílohy této žádosti - projektové záměry partnerů č. 1 - 26.
Výstup klíčové aktivity:

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

RealizovánaStav klíčové aktivity:

Kraj Vysočina ve spolupráci s projektovými partnery připravoval vyhlášení výběrového řízení na vybavení prostor
pro výuku hmotným neinvestičním majetkem a spotřebním materiálem pro přírodovědné a technické vzdělávání
(laboratorní pomůcky, spotřební materiál pro pokusy, nástroje pro dílny, případně další spotřební materiál). Byly
vytvořeny seznamy potřebného vybavení jednotlivých PP, které bude součástí VŘ vyhlašovaného centrálně
Krajem Vysočina.

Popis realizace klíčové aktivity v průběhu MO:

viz Přílohy 01_MonitorovacíZpráva, 06_VykazyPrace, 09_Výstupy jednotlivých projektových partnerů.

Popis výstupu klíčové aktivity v průběhu MO:

Do konce roku 2013 bude vyhlášeno centrální VŘ na vybavení prostor pro výuku hmotným neinvestičním
majetkem a spotřebním materiálem pro přírodovědné a technické vzdělávání (laboratorní pomůcky, spotřební
materiál pro pokusy, nástroje pro dílny, případně další spotřební materiál), které by mělo být ukončeno do konce
ledna 2014. V rámci tohoto VŘ bude vybrán dodavatel vybavení pro laboratoře, odborné učebny, školní
hospodářství (podle §13 Vyhlášky 108/2005 o školských výchovných a ubytovacích zařízeních a školských
účelových zařízeních) a střediska praktického vyučování (podle §14 Vyhlášky 108/2005) a bude podepsána
smlouva.

Popis plánované realizace klíčové aktivity v průběhu příštího MO:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 39 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

Vzdělávání pedagogických pracovníků k obsluze strojů a
zařízení, které byly zakoupené v rámci projektu - bude-li to
charakter zakoupeného vybavení vyžadovat

03

Název klíčové aktivity:
Číslo aktivity:

Výstupem klíčové aktivity budou pedagogičtí pracovníci s novými kompetencemi k obsuze vybavení, které bude
zakoupeno v projektu.

Výstupy této aktivity jsou popsány ve výstupech jednotlivých projektových záměrů partnerů č. 1 - 26

Jde o aktivitu, která je součástí povinné aktivity A) Podpora realizace kurikulární reformy škol a školských zařízení.
Cílem klíčové aktivity je vytořit podmínky pro pedagogické pracovníky v zapojených SŠ v kraji tak, aby byli
schopni obsluhovat v projektu nakoupené vybavení. Půjde např. o školení k měřícímu a vyvažovacímu přístroji, k
analyzátoru spalin, k PLM/BIM softwaru, Data loger, obsluha CNC strojů, obsluze Spektrofotometru, ph metrhu a
dalším měřícím přístrojům. Podrobné popisy této aktivity obsahují nepovinné přílohy této žádosti - projektové
záměry partnerů č. 1 - 26.
Výstup klíčové aktivity:

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

RealizovánaStav klíčové aktivity:

U některých projektových partnerů zapojených do této aktivity byla zahájena příprava výběru dodavatele na
vzdělávání pedagogických pracovníků k obsluze strojů a zařízení, které byly zakoupené v rámci projektu. Nekteří
projektoví partneři již vzdělávání pedagogických pracovníků k obsluze strojů a zařízení, které byly zakoupené v
rámci projektu, zahájili.

Popis realizace klíčové aktivity v průběhu MO:

viz Přílohy 01_MonitorovacíZpráva, 06_VykazyPrace, 09_Výstupy jednotlivých projektových partnerů.

Popis výstupu klíčové aktivity v průběhu MO:

V příštím monitorovacím období je plánován výběr dodavatelů vzdělávání pedagogických pracovníků k obsluze
strojů a zařízení, které byly zakoupené v rámci projektu a u projektových partnerů, u kterých již bylo zahájeno
vzdělávání pedagogických pracovníků k obsluze strojů a zařízení, které byly zakoupené v rámci projektu, bude
pokračováno ve vzdělávání pedagogických pracovníků k obsluze strojů a zařízení, které byly zakoupené v rámci
projektu.

Popis plánované realizace klíčové aktivity v průběhu příštího MO:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 40 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

Vzdělávání pedagogických pracovníků v metodách a formách
práce vedoucích k využití výstupů projektů OP VK
doporučených v příloze výzvy č. 6 nebo výstupů jiných projektů
OP VK (jedná se pouze o výstupy směřující k podpoře
technického a přírodovědného vz

04

Název klíčové aktivity:
Číslo aktivity:

Výstupem klíčové aktivity budou pedagogičtí pracovníci s novými kompetencemi k výuce technických a
přírodovědných předmětů.
Výstupy této aktivity jsou popsány ve výstupech jednotlivých projektových záměrů partnerů č. 1 - 26

Jde o aktivitu, která je součástí povinné aktivity A) Podpora realizace kurikulární reformy škol a školských zařízení.
Cílem klíčové aktivity je vytořit formou vzdělávání zapojených pedgogických pracovníků podmínky pro to, aby
mohli ve výuce využívat výstupy z jiných projektů, které byly podpořeny v rámci Operačního programu Vzdělávání
pro konkurenceschopnost.
Podrobné popisy této aktivity obsahují nepovinné přílohy této žádosti - projektové záměry partnerů č. 1 - 26.
Výstup klíčové aktivity:

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

RealizovánaStav klíčové aktivity:

U některých projektových partnerů zapojených do této aktivity byla zahájena příprava výběru dodavatele na
vzdělávání pedagogických pracovníků v metodách a formách práce vedoucích k využití výstupů projektů OP VK
doporučených v příloze výzvy č. 6 nebo výstupů jiných projektů OP VK (jedná se pouze o výstupy směřující k
podpoře technického a přírodovědného vzdělávání.

Popis realizace klíčové aktivity v průběhu MO:

viz Přílohy 01_MonitorovacíZpráva, 06_VykazyPrace, 09_Výstupy jednotlivých projektových partnerů.

Popis výstupu klíčové aktivity v průběhu MO:

V příštím monitorovacím období je plánován výběr dodavatelů vzdělávání pedagogických pracovníků v metodách
a formách práce vedoucích k využití výstupů projektů OP VK doporučených v příloze výzvy č. 6 nebo výstupů
jiných projektů OP VK (jedná se pouze o výstupy směřující k podpoře technického a přírodovědného vzdělávání)
a zahájení vzdělávání pedagogických pracovníků v metodách a formách práce vedoucích k využití výstupů
projektů OP VK doporučených v příloze výzvy č. 6 nebo výstupů jiných projektů OP VK (jedná se pouze o výstupy
směřující k podpoře technického a přírodovědného vzdělávání).

Popis plánované realizace klíčové aktivity v průběhu příštího MO:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 41 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

Celoroční, pravidelně se opakující volnočasové aktivity,
zaměřené na přírodovědné a technické vzdělávání žáků SŠ,
jejichž obsahová náplň musí navazovat na ŠVP příslušné SŠ

05

Název klíčové aktivity:
Číslo aktivity:

Výstupem bude realizace jednotlivých volnočasovaých aktivit, zaměřených na přírodovědné a technické
vzdělávání, na gymnáziích zejména kroužky bilogické, přírodovědné, kroužky fyziky, poznávání přírodnin, koružky
zábavné chemie, které budou probíhat v nově vybavených laboratořích, průměrně 1 - 2 hodiny týdně. Na
technických školách půjde o kroužky modelování, projektování, práce s kovem a dřevem, CNC obrábění,
projektování, práce se stavebnicemi, měřícími soustavami, robické kroužky, astronomické kroužky, kroužky
meteorologie, sestavení modelu elektropanelu, modelového kolejiště, motokáry a další. Výstupy této aktivity jsou
popsány ve výstupech jednotlivých projektových záměrů partnerů č. 1 - 26

Jde o aktivitu, která je součástí povinné aktivity A) Podpora realizace kurikulární reformy škol a školských zařízení.
Cílem této aktivity je, aby v celoročních, pravidelně se opakujících volnočasových aktivitách byl podpořen zájem
žáků o přírodovědné a technické vzdělávání, žáci, kteří mají zájem o studium těchto oborů se zapojí do
prohlubujích vzdělávacích aktivit, které navazují na RVP v jednotivých školách.
Podrobné popisy této aktivity obsahují nepovinné přílohy této žádosti - projektové záměry partnerů č. 1 - 26.
Výstup klíčové aktivity:

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

RealizovánaStav klíčové aktivity:

Aktivita byla v tomto monitorovacím období realizována všemi projektovými partnery. U něktreých zapojených PP
již aktivita probíhala dle plánu v projektovém záměru, u některých probíhala příprava na realizaci celoroční,
pravidelně se opakující volnočasové aktivity, zaměřené na přírodovědné a technické vzdělávání žáků SŠ, jejichž
obsahová náplň musí navazovat na ŠVP příslušné SŠ.

Popis realizace klíčové aktivity v průběhu MO:

viz Přílohy 01_MonitorovacíZpráva, 06_VykazyPrace, 09_Výstupy jednotlivých projektových partnerů.

Popis výstupu klíčové aktivity v průběhu MO:

Realizace této klíčové aktivity bude v příštím monitorovacím období probíhat dle projektových záměrů jednotlivých
projektových partnerů.

Popis plánované realizace klíčové aktivity v průběhu příštího MO:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 42 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

Vytváření sítí spolupracujících škol na principu burzy
středoškolských služeb s cílem vzájemné výměny zkušeností

06

Název klíčové aktivity:
Číslo aktivity:

Výstupy této aktivity jsou
2 ročníky přehlídek ve 4 kategoriích, celkem tedy 8 přehlídek
-celkem 8 x 25 zapojených žáků (celkem 200 žáků)

Jde o aktivitu, která je součástí povinné aktivity A) Podpora realizace kurikulární reformy škol a školských zařízení.
Projektové aktivity spočívají v zavedení a organizaci celokrajské přehlídky badatelské, konstrukční a řemeslné
tvořivosti žáků. Půjde o společné setkání žáků a představení projektů, na kterých pracují v rámci celoročních
volnočasových kroužků (realizují partneři projektu). Přehlídka bude členěna do několika sekcí a to zejména na
přírodovědnou a technickou oblast a dále dle věku účastníků (základní školy + nižší gymnázia a střední školy).
Podrobný popisy této aktivity obsahuje nepovinná přílohy této žádosti - zastřešující aktivity, příloha č. 27
Výstup klíčové aktivity:

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

RealizovánaStav klíčové aktivity:

V průběhu tohoto monitorovacího období probíhala příprava na realizaci této aktivity dle projektového záměru
projektového partnera.

Popis realizace klíčové aktivity v průběhu MO:

Příloha MZ_partner_PP27_MZ2 a VP PP27.

Popis výstupu klíčové aktivity v průběhu MO:

V průběhu příštího monitorovacího období bude probíhat příprava na realizaci této aktivity dle projektového
záměru projektového partnera.

Popis plánované realizace klíčové aktivity v průběhu příštího MO:

Dlouhodobá spolupráce středních škol a vysokých škol vedoucí
k udržení/zvýšení zájmu žáků středních škol o studium
technických a přírodovědných oborů VŠ

07

Název klíčové aktivity:
Číslo aktivity:

Výstupem budou stáže žáků, kteří budou motivováni a navíc vybaveni novými klíčovými kompetencemi, dále
zapojení odborníků z VŠ do výuky na středních školách, spolupráce při exkurzích a návštěvách odborných
laboratoří a pracovišť na VŠ.
Výstupy této aktivity jsou popsány ve výstupech jednotlivých projektových záměrů partnerů č. 1 - 26

Jde o doplňkovou aktivitu, která je součástí povinné aktivity A) Podpora realizace kurikulární reformy škol a
školských zařízení. V rámci této aktivity budou probíhat dlouhodobé studentské stáže na VŠ, dále zapojení
odborníků z VŠ do výuky přírodovědných a technických předmětů.
Podrobné popisy této aktivity obsahují nepovinné přílohy této žádosti - projektové záměry partnerů č. 1 - 26.
Výstup klíčové aktivity:

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

RealizovánaStav klíčové aktivity:

U některých projektových partnerů zapojených do této aktivity byla zahájena příprava této klíčové aktivity. Byla
navázána spolupráce ZŠ/SŠ/VŠ. Někteří projektpví partneři již zahájili realizaci této klíčové projektové aktivity a
žáci se účastnili stáží na VŠ.

Popis realizace klíčové aktivity v průběhu MO:

viz Přílohy 01_MonitorovacíZpráva, 06_VykazyPrace, 09_Výstupy jednotlivých projektových partnerů.

Popis výstupu klíčové aktivity v průběhu MO:

Realizace klíčové aktivity bude probíhat dle projektových záměrů jednotlivých projektových partnerů.

Popis plánované realizace klíčové aktivity v průběhu příštího MO:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 43 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

Zapojení odborníků z praxe (včetně odborníků ze zahraničních
firem) do výuky technických a přírodovědných předmětů

08

Název klíčové aktivity:
Číslo aktivity:

Výstupem této aktivity bude zapojení odborníků do výuky v nejrůznějších oblastech přírodovědného a technického
vzdělávání (např. Stormix, Panas, práce s CNC,  Autodesk Inventor, Nanotechnologie v praxi a také zapojení
odborníků do projektových dnů na školách.
Výstupy této aktivity jsou popsány ve výstupech jednotlivých projektových záměrů partnerů č. 1 - 26

Jde o doplňkovou aktivitu, která je součástí povinné aktivity A) Podpora realizace kurikulární reformy škol a
školských zařízení. Podrobné popisy této aktivity obsahují nepovinné přílohy této žádosti - projektové záměry
partnerů č. 1 - 26.
Výstup klíčové aktivity:

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

RealizovánaStav klíčové aktivity:

U některých projektových partnerů byla tato aktivita již zahájena a odborníci z praxe (včetně odborníků ze
zahraničních firem) se zapojili do výuky technických a přírodovědných předmětů, u některých projektových
partnerů probíhala v tomto monitorovacím období pouze příprava na realizaci této klíčové aktivity.

Popis realizace klíčové aktivity v průběhu MO:

viz Přílohy 01_MonitorovacíZpráva, 06_VykazyPrace, 09_Výstupy jednotlivých projektových partnerů.

Popis výstupu klíčové aktivity v průběhu MO:

V příštím monitorovacím období dojde k zahájení realizace této aktivity u těch projektových partnerů, u kterých
prozatím probíhala pouze příprava. U projektových partnerů, u kterých již byla aktivita zahájena, bude v realizaci
pokračování i v dalších monitorovacích obdobích.

Popis plánované realizace klíčové aktivity v průběhu příštího MO:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 44 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

Využívání technických památek a interaktivních expozic
technického a přírodovědného charakteru k přípravě
školních/žákovských projektů zaměřených na popularizaci
tohoto typu vzdělávání

09

Název klíčové aktivity:
Číslo aktivity:

Výstupy této aktivity jsou popsány ve výstupech jednotlivých projektových záměrů partnerů č. 1 - 26

Jde o nepovinnou aktivitu, která je součástí povinné aktivity A) Podpora realizace kurikulární reformy škol a
školských zařízení. Technické památky a interaktivní expozice technického a přírodovědného charakteru budou
využity v návaznosti na RVP příslušných škol. Finanční partneři projektu využijí nejčastěji takové expozice, které
nejsou běžně žákům dostupné. Pro každou dílčí aktivitu bude zpracován pro žáky úkol, miniprojekt, zadání řešení
či jiné zpracování výstupů, tak aby měla příslušný multiplikační efekt ve výuce, ale i v oblasti ostatních kompetencí
týkající se prezentačních dovedností, sběru a vyhodnocování informací, hledání a vyvozování souvislostí apod.

Podrobné popisy této aktivity obsahují nepovinné přílohy této žádosti - projektové záměry partnerů č. 1 - 26.
Výstup klíčové aktivity:

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

RealizovánaStav klíčové aktivity:

U většiny projektových partnerů proběhla příprava na realizaci této klíčové aktivity, protože se čekalo na výsledek
centrálního výběrového řízení na osobní autobusouvou dopravu. Někteří partneři již realizovali tuto aktivitu (využili
jiný druh dopravy).

Popis realizace klíčové aktivity v průběhu MO:

viz Přílohy 01_MonitorovacíZpráva, 06_VykazyPrace, 09_Výstupy jednotlivých projektových partnerů.

Popis výstupu klíčové aktivity v průběhu MO:

Na začátku roku 2014 by již měl být znám dodavatel osobní autobusouvé dopravy a projektoví partneři tak budou
moci využívat této dopravy k aktivitě využívání technických památek a interaktivních expozic technického a
přírodovědného charakteru k přípravě školních/žákovských projektů zaměřených na popularizaci tohoto typu
vzdělávání dle jejich projektových záměrů.

Popis plánované realizace klíčové aktivity v průběhu příštího MO:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 45 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

Stavební úpravy škol, které budou nezbytné pro rozvoj
přírodovědného a technického vzdělávání popř. pro integraci
žáků se zdravotním postižením do výuky

10

Název klíčové aktivity:
Číslo aktivity:

Výstupem této aktivity budou nezbytné stavební úpravy škol, provedené u partnerů 1, 4, 7, 8, 9, 10, 11 12, 13, 15
a 21. Půjde např. o úpravu laboratoře chemie, odborné dílny a učeben, laboratoře biologie, učebny fyziky, kopule
hvězdárny, učebny robotiky v celkové výši 3 282 tis.
Výstupy této aktivity jsou popsány ve výstupech jednotlivých projektových záměrů partnerů č. 1 - 26

Jde o nepovinnou aktivitu, která je součástí povinné aktivity A) Podpora realizace kurikulární reformy škol a
školských zařízení. Podrobné popisy této aktivity obsahují nepovinné přílohy této žádosti - projektové záměry
partnerů č. 1 - 26.
Výstup klíčové aktivity:

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

RealizovánaStav klíčové aktivity:

U některých projektových partnerů již byla tato aktivita realizována, u jiných docházelo pouze k předběžnému
výběru potenciálních dodavatelů nebo specifikace poždavků pro centrální výběrové řízení. Někteří projektoví
partneři budou tuto klíčovou aktivitu realizovat i připravovat v dalším monitorovacím období.

Popis realizace klíčové aktivity v průběhu MO:

viz Přílohy 01_MonitorovacíZpráva, 06_VykazyPrace, 09_Výstupy jednotlivých projektových partnerů.

Popis výstupu klíčové aktivity v průběhu MO:

Tato aktivita bude realizována u projektových partnerů dle jejich projektových záměrů.

Popis plánované realizace klíčové aktivity v průběhu příštího MO:

Sdílení učeben/dílen/laboratoří SŠ pro povinnou výuku žáků ZŠ
zaměřenou na přírodovědné a technické vzdělávání

11

Název klíčové aktivity:
Číslo aktivity:

Výstupy této aktivity jsou popsány ve výstupech jednotlivých projektových záměrů partnerů č. 1 - 26

Jde o povinnou aktivitu v rámci aktivity B) Spolupráce institucí počátečního vzdělávání s aktéry na trhu práce
(včetně zahraničních) s možností uplatnění inovativních forem spolupráce. Jde o aktivity realizované buď učiteli
ZŠ nebo SŠ nejčastěji v projektu vybavených odborných učebnách a to realizací povinné výuky žáků ZŠ ve
vícehodinových cyklech výuky předmětů z oblasti RVP Člověka a Svět práce, případně společním učením za
účasti žáků SŠ, kteří působí aktivně ve výuce společně s učiteli.
Podrobné popisy této aktivity obsahují nepovinné přílohy této žádosti - projektové záměry partnerů č. 1 - 26.
Výstup klíčové aktivity:

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

RealizovánaStav klíčové aktivity:

Klíčová aktivita sdílení učeben/dílen/laboratoří SŠ pro povinnou výuku žáků ZŠ zaměřenou na přírodovědné a
technické vzdělávání byla realizována dle projektových záměrů PP 13 a PP 22.

Popis realizace klíčové aktivity v průběhu MO:

viz Přílohy 01_MonitorovacíZpráva, 06_VykazyPrace, 09_Výstupy jednotlivých projektových partnerů.

Popis výstupu klíčové aktivity v průběhu MO:

Klíčová aktivita sdílení učeben/dílen/laboratoří SŠ pro povinnou výuku žáků ZŠ zaměřenou na přírodovědné a
technické vzdělávání bude i v příštím monitorovacím období realizována dle projektových záměrů PP 13 a PP 22.

Popis plánované realizace klíčové aktivity v průběhu příštího MO:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 46 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

Celoroční, pravidelně se opakující volnočasové aktivity
zaměřené na přírodovědné a technické vzdělávání pro žáky
základních škol (jejich obsahová náplň musí navazovat na ŠVP
příslušné ZŠ) s využitím moderních učeben/dílen/laboratoří SŠ

12

Název klíčové aktivity:
Číslo aktivity:

Výstupem bude realizace jednotlivých volnočasových aktivit, zaměřených na přírodovědné a technické
vzdělávání, zejména kroužky bilogické, přírodovědné, kroužky fyziky, poznávání přírodnin, koružky zábavné
chemie, které budou probíhat v nově vybavených laboratořích, průměrně 1 - 2 hodiny týdně. Na technických
školách půjde o kroužky modelování, projektování, práce s kovem a dřevem, práce se stavebnicemi, měřícími
soustavami, robické kroužky, astronomické kroužky, kroužky meteorologie, sestavení modelu elektropanelu,
modelového kolejiště, motokáry a další. Výstupy této aktivity jsou popsány ve výstupech jednotlivých projektových
záměrů partnerů č. 1 - 26

Jde o povinnou aktivitu v rámci aktivity B) Spolupráce institucí počátečního vzdělávání s aktéry na trhu práce
(včetně zahraničních) s možností uplatnění inovativních forem spolupráce. Podrobné popisy této aktivity obsahují
nepovinné přílohy této žádosti - projektové záměry partnerů č. 1 - 26.
Výstup klíčové aktivity:

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

RealizovánaStav klíčové aktivity:

Klíčová aktivita byla u některých projektových partnerů již realizována dle jejich projektových záměrů. Nekteří
projektoví partneři budou tuto klíčovou aktivitu realizovat až v příštím monitorovacím období v závislosti na
dodávkách vybavení odborných dílen a laboratoří.

Popis realizace klíčové aktivity v průběhu MO:

viz Přílohy 01_MonitorovacíZpráva, 06_VykazyPrace, 09_Výstupy jednotlivých projektových partnerů.

Popis výstupu klíčové aktivity v průběhu MO:

U projektových partnerů, u kterých byla již aktivita započata, bude v této aktivitě pokračováno dle jejcih
projektových záměrů. U partnerů, u kterých aktivita ještě realizována nebyla se počítá s její realizací v příštím
monitorovacím období dle projektových záměrů jednotlivých PP.

Popis plánované realizace klíčové aktivity v průběhu příštího MO:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 47 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

Programy vzájemného učení, kde žáci SŠ připravují a realizují
pro žáky ZŠ vzdělávací aktivity/projekty zaměřené na
přírodovědné a technické vzdělávání.

13

Název klíčové aktivity:
Číslo aktivity:

Výstupy této aktivity jsou popsány ve výstupech jednotlivých projektových záměrů partnerů č. 1 - 26

Jde o povinnou aktivitu v rámci aktivity B) Spolupráce institucí počátečního vzdělávání s aktéry na trhu práce
(včetně zahraničních) s možností uplatnění inovativních forem spolupráce. Jde o aktivity v rámci volnočasových
aktivit, kdy žáci spolupracujících škol ZŠ se zapojí do kroužků. Účasti v kroužcích často předcházejí prezentace
(realizované žáky SŠ) problematiky pro žáky na ZŠ s využitím např. nových pomůcek. Ty budou žákům
představeny, dojde k motivaci a k podnícení zájmu žáků ZŠ zapojit se do těchto volnočasových aktivit. Žáci ZŠ a
SŠ mohou pak společně realizovat například návštěvy firem nebo využití technických expozic, navazujících na
volnočasové aktivity a také na RVP na ZŠ. Vyústěním splečného účení je také např. kemp, kde žáci společně
budou spolupracovat na miniprojektech, vycházejících z přechozí celoroční práce.

Podrobné popisy této aktivity obsahují nepovinné přílohy této žádosti - projektové záměry partnerů č. 1 - 26.
Výstup klíčové aktivity:

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

RealizovánaStav klíčové aktivity:

Klíčová aktivita programy vzájemného učení, kde žáci SŠ připravují a realizují pro žáky ZŠ vzdělávací
aktivity/projekty zaměřené na přírodovědné a technické vzdělávání, byla realizována u některých projektových
partnerů. U všech projektových partnerů by měla být tato aktivita realizována dle jejich projektových záměrů v
dalších monitorovacích obdbích v závisloti na dodávce služeb z centrálních zadávacích řízeních.

Popis realizace klíčové aktivity v průběhu MO:

viz Přílohy 01_MonitorovacíZpráva, 06_VykazyPrace, 09_Výstupy jednotlivých projektových partnerů.

Popis výstupu klíčové aktivity v průběhu MO:

U všech projektových partnerů by měla být tato aktivita realizována v dalších monitorovacích obdbích v závisloti
na dodávce služeb z centrálních zadávacích řízeních.

Popis plánované realizace klíčové aktivity v průběhu příštího MO:

Spolupráce ZŠ a SŠ se zaměstnavateli v rámci komunitního
rozvoje

14

Název klíčové aktivity:
Číslo aktivity:

Výstupy této aktivity jsou popsány ve výstupech jednotlivých projektových záměrů partnerů č. 1 - 26

Jde o povinnou aktivitu v rámci aktivity B) Spolupráce institucí počátečního vzdělávání s aktéry na trhu práce
(včetně zahraničních) s možností uplatnění inovativních forem spolupráce. Aktivita bude probíhat např. formou
ucelených vzdělávacích programů ve firmách v Kraji Vysočina pro odborné pedagogické pracovníky (partner č.
20), formou navazujících aktivit v podobě "putování" např. po stavbách či firmách regionu pro žáky ZŠ a SŠ nebo
v podobě odborných přednášek z místních firem.

Podrobné popisy této aktivity obsahují nepovinné přílohy této žádosti - projektové záměry partnerů č. 1 - 26.
Výstup klíčové aktivity:

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

PlánovánaStav klíčové aktivity:

Klíčová aktivita spolupráce ZŠ a SŠ se zaměstnavateli v rámci komunitního rozvoje zatím u žádného z
projektových partnerů nebyla realizována. Bude realizována v dalších monitorovacích obdobích.

Popis plánované realizace klíčové aktivity v průběhu příštího MO:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 48 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

Využití výstupů vzniklých v rámci IPo a IPn na podporu
badatelsky orientovaného vzdělávání s přírodovědným a
technickým zaměřením

15

Název klíčové aktivity:
Číslo aktivity:

Výstupy této aktivity jsou popsány ve výstupech jednotlivých projektových záměrů partnerů č. 1 ? 26

Jde o povinnou aktivitu v rámci aktivity B) Spolupráce institucí počátečního vzdělávání s aktéry na trhu práce
(včetně zahraničních) s možností uplatnění inovativních forem spolupráce. FiInanční partneři projektu budou ve
svých projektech využívat již vzniklé výystupy z invidiuálních projektů ostatních, národních či grantových. V
některých případech půjde o výstupy z oblasti podpory 1.5 (tzv. DUMy), jinde výstupy z úspěšných grantových či
IPo/IPn projektů (např. projekty uvedené v příloze č. 6 výzvy 44).

Podrobné popisy této aktivity obsahují nepovinné přílohy této žádosti - projektové záměry partnerů č. 1 - 26.
Výstup klíčové aktivity:

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

PlánovánaStav klíčové aktivity:

Klíčová aktivita bude realizována dle projektových záměrů jednotlivých projektových partnerů.

Popis plánované realizace klíčové aktivity v průběhu příštího MO:

Krajská setkání metodiků, vedoucích předmětových komisí a
pedagogických pracovníků v oblasti přírodovědného a
technického vzdělávání - společná pro SŠ a ZŠ

16

Název klíčové aktivity:
Číslo aktivity:

Zavedený systém opakujících se setkávání učitelů přírodovědných a technických předmětů za účelem výměny
zkušeností z oblasti realizace badatelsky orientované výuky.
Výstupy této aktivity jsou popsány v nepovinné příloze této žádosti - zastřešující aktivity - příloha č. 33

Jde o povinnou aktivitu v rámci aktivity B) Spolupráce institucí počátečního vzdělávání s aktéry na trhu práce
(včetně zahraničních) s možností uplatnění inovativních forem spolupráce. Klíčová aktivita spočívá v zavedení
pravidelného každoročního setkávání učitelů přírodních a technických oborů, vedoucích předmětových komisí a
oborových metodiků za účelem výměny zkušeností s realizací konstruktivistické a badatelsky orientované výuky.

Podrobný popis této aktivity obsahuje nepovinná příloha této žádosti - zastřešující aktivity - příloha č. 33
Výstup klíčové aktivity:

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

RealizovánaStav klíčové aktivity:

V tomto monitorovacím období dochází k přípravě realizace této klíčové aktivity dle projektového záměru Kraje
Vysočina.

Popis realizace klíčové aktivity v průběhu MO:

viz Přílohy MZpartner_PP27_MZ1, 06_VykazyPrace Kraj Vysočina.

Popis výstupu klíčové aktivity v průběhu MO:

V příštím monitorovacím období dojde k realizaci této klíčové aktivity dle projektového záměru Kraje Vysočina.

Popis plánované realizace klíčové aktivity v průběhu příštího MO:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 49 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

Tvorba cizojazyčných slovníků, které budou následně využity ve
výuce technických a přírodovědných předmětů na SŠ

18

Název klíčové aktivity:
Číslo aktivity:

Výstupy této aktivity jsou popsány ve výstupech jednotlivých projektových záměrů partnerů č. 1 - 26

Jde o nepovinnou aktivitu v rámci doplňkové aktivity C) Podpora výuky cizích jazyků a v cizích jazycích ve školách
a školských zařízeních. Půjde o vytvoření slovníku na webovém pozadí pro odbornou angličtinu v přírodovědných
předmětech. Slovník bude sloužit jak žáků, tak učitelům ZŠ a SŠ.

Podrobné popisy této aktivity obsahují nepovinné přílohy této žádosti - projektové záměry partnerů č. 1 - 26.
Výstup klíčové aktivity:

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

RealizovánaStav klíčové aktivity:

V průběhu tohoto monitorovacího období probíhala příprava realizace této klíčové aktivity dle projektového
záměru PP 05.

Popis realizace klíčové aktivity v průběhu MO:

viz Příloha MZ_partner_PP05_MZ2.

Popis výstupu klíčové aktivity v průběhu MO:

V průběhu příštího monitorovacího období bude probíhat příprava realizace této klíčové aktivity dle projektového
záměru PP 05.

Popis plánované realizace klíčové aktivity v průběhu příštího MO:

Podpora výuky technických a přírodovědných předmětů na SŠ
metodou CLIL, včetně tvorby učebnic a vzdělávacích materiálů
pro žáky

17

Název klíčové aktivity:
Číslo aktivity:

Výstupy této aktivity jsou popsány ve výstupech jednotlivých projektových záměrů partnerů č. 1 - 26

Jde o nepovinnou aktivitu v rámci doplňkové aktivity C) Podpora výuky cizích jazyků a v cizích jazycích ve školách
a školských zařízeních. Pro potřeby výuky některých povinných předmětů přírodovědného charakteru (chemie,
fyzika, biologie) bude vzděláni pedagogičntzí pracovníci, kteří budou nadále aplikovat metodu CLIL v povinné
výuce výše uvedených předmětů a vybraných oblastech.

Podrobné popisy této aktivity obsahují nepovinné přílohy této žádosti - projektové záměry partnerů č. 1 - 26.
Výstup klíčové aktivity:

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

RealizovánaStav klíčové aktivity:

V průběhu tohoto monitorovacího období probíhala příprava realizace této klíčové aktivity dle projektového
záměru PP 05.

Popis realizace klíčové aktivity v průběhu MO:

Příloha MZ_partner_PP05_MZ1

Popis výstupu klíčové aktivity v průběhu MO:

Klíčová aktivita bude realizována dle porjektového záměru PP 05.

Popis plánované realizace klíčové aktivity v průběhu příštího MO:

7. Harmonogram realizace



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 50 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

2013

07

Dlouhodobá spolupráce středních
škol a vysokých škol vedoucí k
udržení/zvýšení zájmu žáků
středních škol o studium technických
a přírodovědných oborů VŠ

X X X X

2013

06

Vytváření sítí spolupracujících škol
na principu burzy středoškolských
služeb s cílem vzájemné výměny
zkušeností

X X X X

2013

08

Zapojení odborníků z praxe (včetně
odborníků ze zahraničních firem) do
výuky technických a přírodovědných
předmětů

X X X X

2013

10

Stavební úpravy škol, které budou
nezbytné pro rozvoj přírodovědného
a technického vzdělávání popř. pro
integraci žáků se zdravotním
postižením do výuky

X X X X

2013

09

Využívání technických památek a
interaktivních expozic technického a
přírodovědného charakteru k
přípravě školních/žákovských
projektů zaměřených na popularizaci
tohoto typu vzdělávání

X X X X

2013

05

Celoroční, pravidelně se opakující
volnočasové aktivity, zaměřené na
přírodovědné a technické vzdělávání
žáků SŠ, jejichž obsahová náplň
musí navazovat na ŠVP příslušné
SŠ

X X X X

2013

01

Vybavení pro laboratoře, odborné
učebny, školní hospodářství (podle
§13 Vyhlášky 108/2005 o školských
výchovných a ubytovacích zařízeních
a školských účelových zařízeních) a
střediska praktického vyučování
(podle §14 Vyhlášky 108/2005).

X X X X

2013

02

Vybavení prostor pro výuku hmotným
neinvestičním majetkem a
spotřebním materiálem pro
přírodovědné a technické vzdělávání
(laboratorní pomůcky, spotřební
materiál pro pokusy, nástroje pro
dílny, případně další spotřební
materiál)

X X X X

2013

04

Vzdělávání pedagogických
pracovníků v metodách a formách
práce vedoucích k využití výstupů
projektů OP VK doporučených v
příloze výzvy č. 6 nebo výstupů
jiných projektů OP VK (jedná se
pouze o výstupy směřující k podpoře
technického a přírodovědného vz

X X X X

2013

03

Vzdělávání pedagogických
pracovníků k obsluze strojů a
zařízení, které byly zakoupené v
rámci projektu - bude-li to charakter
zakoupeného vybavení vyžadovat

X X X X

Rok Číslo
aktivity

Klíčová aktivita I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 51 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

2013

16

Krajská setkání metodiků, vedoucích
předmětových komisí a
pedagogických pracovníků v oblasti
přírodovědného a technického
vzdělávání - společná pro SŠ a ZŠ

X X X X

2013

15

Využití výstupů vzniklých v rámci IPo
a IPn na podporu badatelsky
orientovaného vzdělávání s
přírodovědným a technickým
zaměřením

X X X X

2013

18

Tvorba cizojazyčných slovníků, které
budou následně využity ve výuce
technických a přírodovědných
předmětů na SŠ

X X X X

2013

17

Podpora výuky technických a
přírodovědných předmětů na SŠ
metodou CLIL, včetně tvorby učebnic
a vzdělávacích materiálů pro žáky

X X X X

2013
14

Spolupráce ZŠ a SŠ se
zaměstnavateli v rámci komunitního
rozvoje

X X X X

2013

11

Sdílení učeben/dílen/laboratoří SŠ
pro povinnou výuku žáků ZŠ
zaměřenou na přírodovědné a
technické vzdělávání

X X X X

2013

13

Programy vzájemného učení, kde
žáci SŠ připravují a realizují pro žáky
ZŠ vzdělávací aktivity/projekty
zaměřené na přírodovědné a
technické vzdělávání.

X X X X

2013

12

Celoroční, pravidelně se opakující
volnočasové aktivity zaměřené na
přírodovědné a technické vzdělávání
pro žáky základních škol (jejich
obsahová náplň musí navazovat na
ŠVP příslušné ZŠ) s využitím
moderních učeben/dílen/laboratoří
SŠ

X X X X

2014

02

Vybavení prostor pro výuku hmotným
neinvestičním majetkem a
spotřebním materiálem pro
přírodovědné a technické vzdělávání
(laboratorní pomůcky, spotřební
materiál pro pokusy, nástroje pro
dílny, případně další spotřební
materiál)

X X X X X X X X X X X X

2014

01

Vybavení pro laboratoře, odborné
učebny, školní hospodářství (podle
§13 Vyhlášky 108/2005 o školských
výchovných a ubytovacích zařízeních
a školských účelových zařízeních) a
střediska praktického vyučování
(podle §14 Vyhlášky 108/2005).

X X X X X X X X X X X X

2014

03

Vzdělávání pedagogických
pracovníků k obsluze strojů a
zařízení, které byly zakoupené v
rámci projektu - bude-li to charakter
zakoupeného vybavení vyžadovat

X X X X X X X X X X X X

Rok Číslo
aktivity

Klíčová aktivita I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 52 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

2014

06

Vytváření sítí spolupracujících škol
na principu burzy středoškolských
služeb s cílem vzájemné výměny
zkušeností

X X X X X X X X X X X X

2014

07

Dlouhodobá spolupráce středních
škol a vysokých škol vedoucí k
udržení/zvýšení zájmu žáků
středních škol o studium technických
a přírodovědných oborů VŠ

X X X X X X X X X X X X

2014

08

Zapojení odborníků z praxe (včetně
odborníků ze zahraničních firem) do
výuky technických a přírodovědných
předmětů

X X X X X X X X X X X X

2014

04

Vzdělávání pedagogických
pracovníků v metodách a formách
práce vedoucích k využití výstupů
projektů OP VK doporučených v
příloze výzvy č. 6 nebo výstupů
jiných projektů OP VK (jedná se
pouze o výstupy směřující k podpoře
technického a přírodovědného vz

X X X X X X X X X X X X

2014

05

Celoroční, pravidelně se opakující
volnočasové aktivity, zaměřené na
přírodovědné a technické vzdělávání
žáků SŠ, jejichž obsahová náplň
musí navazovat na ŠVP příslušné
SŠ

X X X X X X X X X X X X

2014

09

Využívání technických památek a
interaktivních expozic technického a
přírodovědného charakteru k
přípravě školních/žákovských
projektů zaměřených na popularizaci
tohoto typu vzdělávání

X X X X X X X X X X X X

2014

13

Programy vzájemného učení, kde
žáci SŠ připravují a realizují pro žáky
ZŠ vzdělávací aktivity/projekty
zaměřené na přírodovědné a
technické vzdělávání.

X X X X X X X X X X X X

2014
14

Spolupráce ZŠ a SŠ se
zaměstnavateli v rámci komunitního
rozvoje

X X X X X X X X X X X X

2014

10

Stavební úpravy škol, které budou
nezbytné pro rozvoj přírodovědného
a technického vzdělávání popř. pro
integraci žáků se zdravotním
postižením do výuky

X X X X X X X X X X X X

2014

11

Sdílení učeben/dílen/laboratoří SŠ
pro povinnou výuku žáků ZŠ
zaměřenou na přírodovědné a
technické vzdělávání

X X X X X X X X X X X X

2014

12

Celoroční, pravidelně se opakující
volnočasové aktivity zaměřené na
přírodovědné a technické vzdělávání
pro žáky základních škol (jejich
obsahová náplň musí navazovat na
ŠVP příslušné ZŠ) s využitím
moderních učeben/dílen/laboratoří
SŠ

X X X X X X X X X X X X

Rok Číslo
aktivity

Klíčová aktivita I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 53 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

2015

05

Celoroční, pravidelně se opakující
volnočasové aktivity, zaměřené na
přírodovědné a technické vzdělávání
žáků SŠ, jejichž obsahová náplň
musí navazovat na ŠVP příslušné
SŠ

X X X X X X

2015

06

Vytváření sítí spolupracujících škol
na principu burzy středoškolských
služeb s cílem vzájemné výměny
zkušeností

X X X X X X

2014

16

Krajská setkání metodiků, vedoucích
předmětových komisí a
pedagogických pracovníků v oblasti
přírodovědného a technického
vzdělávání - společná pro SŠ a ZŠ

X X X X X X X X X X X X

2014

17

Podpora výuky technických a
přírodovědných předmětů na SŠ
metodou CLIL, včetně tvorby učebnic
a vzdělávacích materiálů pro žáky

X X X X X X X X X X X X

2015

04

Vzdělávání pedagogických
pracovníků v metodách a formách
práce vedoucích k využití výstupů
projektů OP VK doporučených v
příloze výzvy č. 6 nebo výstupů
jiných projektů OP VK (jedná se
pouze o výstupy směřující k podpoře
technického a přírodovědného vz

X X X X X X

2014

15

Využití výstupů vzniklých v rámci IPo
a IPn na podporu badatelsky
orientovaného vzdělávání s
přírodovědným a technickým
zaměřením

X X X X X X X X X X X X

2015

02

Vybavení prostor pro výuku hmotným
neinvestičním majetkem a
spotřebním materiálem pro
přírodovědné a technické vzdělávání
(laboratorní pomůcky, spotřební
materiál pro pokusy, nástroje pro
dílny, případně další spotřební
materiál)

X X X X X X

2015

03

Vzdělávání pedagogických
pracovníků k obsluze strojů a
zařízení, které byly zakoupené v
rámci projektu - bude-li to charakter
zakoupeného vybavení vyžadovat

X X X X X X

2014

18

Tvorba cizojazyčných slovníků, které
budou následně využity ve výuce
technických a přírodovědných
předmětů na SŠ

X X X X X X X X X X X X

2015

01

Vybavení pro laboratoře, odborné
učebny, školní hospodářství (podle
§13 Vyhlášky 108/2005 o školských
výchovných a ubytovacích zařízeních
a školských účelových zařízeních) a
střediska praktického vyučování
(podle §14 Vyhlášky 108/2005).

X X X X X X

Rok Číslo
aktivity

Klíčová aktivita I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 54 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

2015
14

Spolupráce ZŠ a SŠ se
zaměstnavateli v rámci komunitního
rozvoje

X X X X X X

2015

13

Programy vzájemného učení, kde
žáci SŠ připravují a realizují pro žáky
ZŠ vzdělávací aktivity/projekty
zaměřené na přírodovědné a
technické vzdělávání.

X X X X X X

2015

18

Tvorba cizojazyčných slovníků, které
budou následně využity ve výuce
technických a přírodovědných
předmětů na SŠ

X X X X X X

2015

17

Podpora výuky technických a
přírodovědných předmětů na SŠ
metodou CLIL, včetně tvorby učebnic
a vzdělávacích materiálů pro žáky

X X X X X X

2015

16

Krajská setkání metodiků, vedoucích
předmětových komisí a
pedagogických pracovníků v oblasti
přírodovědného a technického
vzdělávání - společná pro SŠ a ZŠ

X X X X X X

2015

15

Využití výstupů vzniklých v rámci IPo
a IPn na podporu badatelsky
orientovaného vzdělávání s
přírodovědným a technickým
zaměřením

X X X X X X

2015

08

Zapojení odborníků z praxe (včetně
odborníků ze zahraničních firem) do
výuky technických a přírodovědných
předmětů

X X X X X X

2015

07

Dlouhodobá spolupráce středních
škol a vysokých škol vedoucí k
udržení/zvýšení zájmu žáků
středních škol o studium technických
a přírodovědných oborů VŠ

X X X X X X

2015

12

Celoroční, pravidelně se opakující
volnočasové aktivity zaměřené na
přírodovědné a technické vzdělávání
pro žáky základních škol (jejich
obsahová náplň musí navazovat na
ŠVP příslušné ZŠ) s využitím
moderních učeben/dílen/laboratoří
SŠ

X X X X X X

2015

11

Sdílení učeben/dílen/laboratoří SŠ
pro povinnou výuku žáků ZŠ
zaměřenou na přírodovědné a
technické vzdělávání

X X X X X X

2015

10

Stavební úpravy škol, které budou
nezbytné pro rozvoj přírodovědného
a technického vzdělávání popř. pro
integraci žáků se zdravotním
postižením do výuky

X X X X X X

2015

09

Využívání technických památek a
interaktivních expozic technického a
přírodovědného charakteru k
přípravě školních/žákovských
projektů zaměřených na popularizaci
tohoto typu vzdělávání

X X X X X X

Rok Číslo
aktivity

Klíčová aktivita I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 55 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

9. Podstatné/nepodstatné změny
NepodstatnáTyp změny:

Viz příloha č. 10.

Název změny: Nepodstatné změny v rozpočtech partnerů

Popis změny:

Datum účinnosti od:

8. Kontroly na místě

1Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

V příloze jsem vloženy monitorovací zprávy za první monitorovací období (10.9.2013 - 9.12.2013) všech
projektových partnerů. Příloha je doložena na DVD, protože její velikost je příliš velká a její nahrávání do sytému
Benefit by bylo příliš náročné.

Popis:

01_MonitorovaciZpravaNázev přílohy:
Počet kopií:

NeDoložena v
papírové podobě:

AnoDoložena na CD:

NeNerelevantní:

2Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

V příloze 02_ZadavaciRizeni jsou uvedeny podklady k již dokončeným výběrovým řízením. V rámci projektu bylo
ke konci 1. monitorovacího období (do 9.12.2013) ukončeno pouze jedno výběrové řízení č.022 svářecí trenažer,
které realizoval spolu s Krajem Vysočina PP23. V tomto monitorovacím období bylo také zahájeno centrální VŘ č.
001 osobní autobudová doprava, k tomuto VŘ budou doloženy podklady po jeho ukončení. Doloženo na DVD.

Popis:

02_ZadavaciRizeniNázev přílohy:
Počet kopií:

NeDoložena v
papírové podobě:

AnoDoložena na CD:

NeNerelevantní:

10. Přílohy



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 56 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

3Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Dokládáme celkový rozpočet, kde jsou nataženy data pouze od partnerů, kteří měli výdaje v měsících září a říjen.
PP 13 si zatím nenárokuje uhrazené pojistné na sociální a zdravotní pojištění, jelikož původně zaplatili OSSZ na
pojistném více a tato situace se v současné době řeší. SP a ZP ze zářijových mezd si tedy bude partner 13
nárokovat v další monitorovací zprávě.
V posledním sloupci v kartě mzdové výdaje a ostatní výdaje jsou uvedeny vazby na partnerský rozpočet
(nesouvisí s celkovým rozpočtem).
Doloženo na DVD.

Popis:

03_RozpisyRozpocetNázev přílohy:
Počet kopií:

NeDoložena v
papírové podobě:

AnoDoložena na CD:

NeNerelevantní:

4Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Každý 1. pracovní den v měsíci zasílají partneři ke kontrole krajským finančním manažerkám výdaje za předchozí
měsíc, které hradí z provozní ch účtů. Ve chvíli, kdy mají od krajských FM výdaje schválené, probíhá platba z
krajského projektového účtu na projektové účty partnerů, ti si následně takto zaslané zálohy refundují na své
provozní účty. V této složce jsou tedy obsaženy výpisy z provozních účtů partnerů, u kterých v měsících září a
říjen proběhly projektové výdaje. Dále jsou vloženy výpisy z projektových účtů z měsíce prosince, kdy si partneři
refundovali peníze z projektových účtů na provozní. Výpisy z projektových účtů za měsíc září a říjen nejsou u
některých partnerů přiloženy, jelikož v těchto měsících neměli na účtech žádné peněžní pohyby a proto nešly
výpisy vygenerovat. Výpisy za měsíc listopad budou zaslány v rámci 2.MZ, kde se budou nárokovat výdaje
uskutečněné v měsíci listopadu.
Ve výpisech z provozních účtů partnerů jsou vepsány odkazy na číslo mzdového výdaje, který se váže na IR
partnera (ne na celkový IR).
Doloženo na DVD.

Popis:

04_VypisyZUctuNázev přílohy:
Počet kopií:

NeDoložena v
papírové podobě:

AnoDoložena na CD:

NeNerelevantní:

5Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

V této složce jsou obsaženy mzdové výdaje za měsíc září (mzdy byly vyplaceny v měsíci říjnu). Jsou zde složky
pouze partnerů, kteří měli mzdové výdaje.
Ve složce ostatní výdaje jsou pouze 2 faktury, které přesahují částku 10 000 Kč a to od partnerů PP23 a PP07.
Doloženo na DVD.

Popis:

05_KopieDokladuNázev přílohy:
Počet kopií:

NeDoložena v
papírové podobě:

AnoDoložena na CD:

NeNerelevantní:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 57 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

9Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

V příloze č.9 jsou dle jednotlivých projektových partnerů doloženy výstupy z klíčových aktivit uvedených v jejich
projektových zámeřech. Jedná se zejména o prezenční listiny, záznamové archy volnočasových a povinných
aktivit, zápisy z porad, fotodokumentace a další relevatní dokumenty.
Vyvětlení číslování klíčových aktivit v průběžné monitorovací zpávě:
Ve schválené žádosti Kraje Vysočina je číslování klíčových aktivit odlišné od číslování klíčových aktivit v
jednotlivých schválených projektových záměrech projektových partnerů. V přílohách MZ partner je dodržováno
číslování KA dle schválených projektových záměrů jednotlivých partnerů. Názvy klíčových aktivit jsou stejné zde v
monitorovací zprávě i v MZ partnerů a přílohách MZ.
Doloženo na DVD.

Popis:

09_VystupyNázev přílohy:
Počet kopií:

NeDoložena v
papírové podobě:

AnoDoložena na CD:

NeNerelevantní:

6Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Tato příloha je rozdělena po jednotlivých měsících 1. monirotovacího období (září, říjen, listopad) a jsou v ní
doloženy výkazy práce jednotlivých projektových partnerů. Doloženo na DVD.

Popis:

06_VykazyPraceNázev přílohy:
Počet kopií:

NeDoložena v
papírové podobě:

AnoDoložena na CD:

NeNerelevantní:

7Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

V přílože č. 7 jsou uloženy smlouvy s lektory, učitely, odborníky atd. (DPP, DPČ, pracovní smlouvy) dle
jednotlivých projektových partnerů. Doloženo na DVD.

Popis:

07_SmlouvyNázev přílohy:
Počet kopií:

NeDoložena v
papírové podobě:

AnoDoložena na CD:

NeNerelevantní:

8Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Součástí přílohy č. 8 jsou naskenované tiskoviny, ve kterých byly zveřejněny Krajem Vysočina informace o
projektu (Niviny Kraje Vysočina, Zpravodaj Kraje Vysočina). Doloženo na DVD.

Popis:

08_PublicitaNázev přílohy:
Počet kopií:

NeDoložena v
papírové podobě:

AnoDoložena na CD:

NeNerelevantní:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 58 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

11Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Popis:

Věcné změnyNázev přílohy:
Počet kopií:

NeDoložena v
papírové podobě:

AnoDoložena na CD:

NeNerelevantní:

10Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

V rámci přílohy doložena tabulka s popisem změn v rozpočtu v rámci 1. monitorovacího období. V tabulce jsou
uvedeny všechny změny v rozpočtech projektových partnerů. Doloženo na DVD.

Popis:

Změny v rozpočtuNázev přílohy:
Počet kopií:

NeDoložena v
papírové podobě:

AnoDoložena na CD:

NeNerelevantní:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 59 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

11. Čestné prohlášení příjemce

Jako Příjemce finanční podpory z OP VK prohlašuji, že:

Všechny informace v předložené Monitorovací zprávě a přílohách jsou pravdivé a úplné, jsem si vědom/a
možných následků a sankcí, které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů;

Projekt je realizován v souladu s Opatřením vrchního ředitele/Rozhodnutím o poskytnutí dotace /Smlouvou o
realizaci GP;

Na aktivity projektu nečerpám a nenárokuji prostředky z jiného finančního nástroje EU ani z jiných národních
veřejných zdrojů než je uvedeno v Opatření vrchního ředitele/Rozhodnutí o poskytnutí dotace/Smlouvě o
realizaci GP/jiném smluvním vztahu;

Při realizaci projektu byla dodržena pravidla veřejné podpory a pravidla pro zadávání veřejných zakázek,
včetně zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů;

Projekt je realizován v souladu s politikami EU v oblasti udržitelného rozvoje, ochrany životního prostředí a
rovných příležitostí, včetně omezování nerovnosti a podporování rovnosti mezi ženami a muži;

K dnešnímu dni nemám žádné závazky vůči orgánům státní správy, samosprávy a zdravotním pojišťovnám
po lhůtě splatnosti (zejména daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a  na penále na veřejné
zdravotní pojištění, na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti, odvody za porušení rozpočtové kázně, atd.), či další nevypořádané finanční závazky z jiných
projektů financovaných ze strukturálních fondů nebo Fondu soudržnosti vůči orgánům, které prostředky z
těchto fondů poskytují; *)

Na majetek subjektu nebyl prohlášen konkurs, reorganizace, oddlužení nebo zvláštní způsoby řešení úpadku
dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisů. Proti subjektu není vedena exekuce nebo výkon rozhodnutí a není v likvidaci.;

Žádost o platbu finanční podpory na způsobilé výdaje je založena na výdajích skutečně provedených a
průkazně doložených a tyto výdaje byly uskutečněny v souladu s ustanoveními Opatření VŘ/Rozhodnutí o
poskytnutí dotace/ Smlouvy o realizaci GP;

Cílová skupina podpořená v rámci projektu splňuje podmínky územní uznatelnosti pro program OP VK;

Požadavky na publicitu projektu byly dodrženy v souladu s ustanoveními v Opatření vrchního
ředitele/Rozhodnutí o poskytnutí dotace/ Smlouvě o realizaci GP;

Všechny transakce jsou věrně zobrazeny v účetnictví, doložené doklady jsou transparentní a výdaje na nich
jsou rozepsány na jednotlivé položky;

Originály účetních dokladů, které jsou uvedeny na soupisce, a dokladů k naplňování monitorovacích
indikátorů jsou k dispozici a přístupné pro účely kontroly u příjemce;

Jsem si vědom/a skutečnosti, že v případě nesplnění podmínek Opatření vrchního ředitele/Rozhodnutí o
poskytnutí dotace/Smlouvy o realizaci GP nebo v případě nesprávně nárokovaných finančních prostředků v
této žádosti je možné, že finanční podpora mi nebude vyplacena nebo bude upravena nebo budu požádán/a
o navrácení neoprávněně vyplacených prostředků;

1.

2.

5.

3.

4.

6.

7.

10.

8.

9.

11.

12.

13.



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 60 z 60Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PMØØ1Ø2

**) Pokud Monitorovací zprávu podepisuje oprávněná osoba, musí být jako příloha Monitorovací zprávy přiloženo její pověření od statutárního
zástupce uvedeného v Opatření vrchního ředitele/Rozhodnutí o poskytnutí dotace/Smlouvě o realizaci GP.
V případě, že pověření bude platné pro celou dobu realizace projektu, stačí ho doložit pouze v 1. Monitorovací zprávě. Pokud bylo pověření
pro oprávněnou osobu vydáno pro celý projekt a předloženo již společně se Žádostí o podporu z OP VK, není nutné jej k Monitorovací zprávě
opětovně dokládat. Tuto skutečnost stačí uvést do Poznámky.
zahrnuta pouze ta část DPH, u níž nelze uplatnit nárok na odpočet. Dále prohlašuji, že v případě, že v budoucnu u této části DPH získám
nárok na odpočet, vrátím dobrovolně částku dotace připadající na výši způsobilých nákladů ve výši DPH, u níž byl nárok na odpočet dodatečně
zjištěn, na účet, z něhož byla tato dotace poskytnuta, a to do 30 dnů ode dne, kdy byl tento odpočet u finančního úřadu uplatněn (tj. ke dni
podání přiznání k dani z přidané hodnoty).

*) Za splněné podmínky bezdlužnosti se považuje, pokud bylo poplatníkovi (plátci) daně povoleno posečkání daně nebo placení daně ve
splátkách dle § 60 zákona č. 337/1992 Sb., o správě daní a poplatků, nebo placení pojistného a penále ve splátkách dle § 20a zákona č.
589/1992 Sb., o pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti.

Jméno a příjmení statutárního
zástupce/oprávněné osoby:

Místo a datum:

Podpis a razítko:

Funkce v organizaci:

Poznámky:

(Příjemce dotace, který k dnešnímu dni je plátcem DPH) prohlašuji, že do způsobilých nákladů byla zahrnuta
pouze ta část DPH, u níž nelze uplatnit nárok na odpočet. Dále prohlašuji, že v případě, že v budoucnu u této
části DPH získám nárok na odpočet, vrátím dobrovolně částku dotace připadající na výši způsobilých
nákladů ve výši DPH, u níž byl nárok na odpočet dodatečně zjištěn, na účet, z něhož byla tato dotace
poskytnuta, a to do 30 dnů ode dne, kdy byl tento odpočet u finančního úřadu uplatněn (tj. ke dni podání
přiznání k dani z přidané hodnoty).

14.

hejtman

MUDr. Jiří Běhounek




